
- Przez ostatnie trzy i pół roku, 

Marek Szczepanik pełnił funkcję wiceprezesa

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości,

nadzorując wdrażanie jednych z największych

programów unijnych. Myślę, że doświadczenie

z realizacji tych projektów może przyczynić się

do usprawnienia i efektywnego wykorzystania

szans, jakie stoją przed naszym regionem 

w nowej perspektywie funduszy unijnych.

Wcześniej Marek Szczepanik przez 6 lat 

był dyrektorem Departamentu Funduszy

Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Świętokrzyskiego, ma zatem

również wiedzę w zakresie działalności urzędu

i samorządu. Przed pracą w Urzędzie

Marszałkowskim przez 10 lat pracował 

w Ministerstwie Rolnictwa - powiedział

przedstawiając kandydata marszałek 

Adam Jarubas.

Redakcja „Wiadomości Marszałkowskich”: Iwona Sinkiewicz-Potaczała – rzecznik prasowy marszałka, tel. 41-

342-17-54, 

Monika Michalska i Przemysław Chruściel – biuro prasowe, tel. 41-342-13-45; e-mail: biuro.prasowe@sejmik.kielce.pl. 

„Wiadomości” dostępne będą również w formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego www.sejmik.kielce.pl

Wiadomości

Marszałkowskie

• Samorządowy Magazyn Województwa Świętokrzyskiego

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podczas ostatniej w minionym roku sesji uchwalili

budżet województwa na 2016 rok oraz Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2016-2043.

Dochody budżetowe zaplanowane zostały na poziomie 514 mln zł, a wydatki w wysokości prawie

549 mln zł.

- Będzie to skromniejszy budżet niż

ubiegłoroczny, ale nie oznacza to, że nasze

wysiłki na inwestycje będą mniejsze.

W przyszłorocznym budżecie będziemy mieć

aż 262 mln złotych na inwestycje drogowe

i będzie to jego największa pozycja.

Kontynuujemy to, co rozpoczęliśmy

w przyszłym roku – ocenił budżet

wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Konstrukcja budżetu na 2016 rok oraz

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata

2016 – 2043 zabezpiecza realizację zadań

priorytetowych dla rozwoju województwa,

w tym poprawę infrastruktury, zadań

z zakresu ochrony zdrowia, rolnictwa

i wspierania rozwoju zawodowego

społeczeństwa oraz poprawy sytuacji 

na rynku pracy. Zabezpieczone zostaną

również środki na współfinansowanie

programów operacyjnych z udziałem środków

UE na lata 2014 – 2020 w ramach

wdrażania zadań Europejskiego Funduszu

Socjalnego oraz Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego.

Marek Szczepanik 

w Zarządzie Województwa

Podczas ostatniej sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego radni wybrali nowego członka

Zarządu Województwa. Został nim Marek Szczepanik. Po uzyskaniu mandatu poselskiego

przez byłego członka Zarządu Województwa, Kazimierza Kotowskiego, powstała konieczność

uzupełnienia składu Zarządu. Jako kandydata na to stanowisko, marszałek Adam Jarubas,

rekomendował byłego wiceprezesa Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Sesja budżetowa Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego odbyła się w Filharmonii Świętokrzyskiej.

- W imieniu Samorządu Województwa

Świętokrzyskiego życzę Państwu

satysfakcji z pracy. Ważnej pracy, która

wyzwala w społeczeństwie ciekawe

inicjatywy oraz pobudza aktywność

obywatelską – mówił marszałek Adam

Jarubas. I jak podkreślał - nikt tak uważnie

jak Państwo, nie obserwuje naszych

działań. I za to dziękuję. Jak również za

rzetelne wykonywanie misji

dziennikarskiej. Poprzez pilnowanie 

i mobilizację władzy publicznej,

wydobywaliście z nas to co najlepsze –

podsumował marszałek.

Spotkanie rozpoczęła miła uroczystość –

Samorząd Województwa pogratulował

dziennikarzom, którzy obchodzili jubileusz

35-lecia swojej pracy: Wacławowi Pintalowi

– redaktorowi naczelnemu  „Tygodnika

Nadwiślańskiego” oraz Andrzejowi

Piskulakowi z Katolickiej Agencji

Informacyjnej i redaktorowi naczelnemu

„Gazety Zagnańskiej”.

Noworocznie z dziennikarzami

Noworoczne życzenia złożyli świętokrzyskim dziennikarzom przedstawiciele Samorządu

Województwa. W dorocznym spotkaniu w Wojewódzkim Domu Kultury uczestniczyli:

wiceprzewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek

Jan Maćkowiak, członkowie Zarządu: Agata Binkowska, Marek Szczepanik, i Piotr Żołądek

oraz Sekretarz Województwa Bernard Antos.

Pieniądze przeznaczone są na otwarty

konkurs ofert związany z realizacją zadań

publicznych z zakresu nauki, edukacji,

oświaty i wychowania o zasięgu

regionalnym, realizowanych w 2016 roku. 

W ramach konkursu przewiduje się

wsparcie dwóch typów zadań:

organizowanie lub uczestnictwo

w konferencjach, seminariach,

sympozjach naukowych, warsztatach oraz

innych imprezach z zakresu edukacji

i nauki, służących rozwojowi,

upowszechnianiu i promocji edukacji

i nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłych

w województwie świętokrzyskim oraz

organizowanie lub uczestnictwo

w olimpiadach, konkursach tematycznych,

przeglądach, festiwalach i innych

przedsięwzięciach z zakresu edukacji,

oświaty i wychowania promujących

naukowe i artystyczne osiągnięcia uczniów

i studentów. 

Szczegółowych informacji na temat

konkursu udziela Departament Promocji,

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa

Świętokrzyskiego – Oddział Edukacji

i Nauki, tel. 41 341 69 09 lub 341 69 11.

90 tysięcy na naukę

Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, spółdzielnie socjalne i kluby sportowe mogą składać

do Urzędu Marszałkowskiego oferty na dofinansowanie tegorocznych przedsięwzięć z zakresu

nauki, edukacji, oświaty i wychowania. Do rozdzielenia jest 90 tysięcy złotych.

Na zdjęciu od lewej: marszałek Adam Jarubas, dziennikarze jubilaci - Wacław Pintal i Andrzej Piskulak 

oraz wiceprzewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk.

O uruchomieniu konkursu na dofinansowanie zadań

z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania

zdecydował Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Województwo z budżetem na 2016


